Приказ №8/1 от 28 января 2022г.
[bookmark: _GoBack]О проведении «Урока трезвости» в образовательных организациях района.
 	 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан 08-02-1-47/22  от 26 января 2022г. О проведении «Урока трезвости» в общеобразовательных организациях Республики Дагестана,

ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. Провести в общеобразовательных организациях района в период с 1 февраля по 31 октября 2022 года классные часы по антинаркотическому просвещению с применением методических рекомендаций «Уроки трезвости», разработанных Федеральным проектом «Трезвая Россия» на базе Московского института психоанализа.
2.Руководителям образовательных организаций района:
      -провести классные часы по антинаркотическому просвещению с применением методических рекомендаций «Уроки трезвости», разработанных Федеральным проектом «Трезвая Россия» на базе Московского института психоанализа.
 -организовать размещение информации о проведенных классных часах по антинаркотическому просвещению на официальных сайтах образовательных организаций.
        3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Мусаева М.И.

И.О. начальника УО                                                       М. Мусаев.